

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 012/2023/SETASC

PROCESSO 0007109/2023

A SECRETARIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela Portaria nº 097/2023/SETASC, torna público, para conhecimento dos interessados, que o Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é a contratação de empresa especializada na prestação de serviços de Buffet, fornecimento de alimentação, personalizáveis, cerimonial, decoração, estruturas com montagem e desmontagem, fotografia e filmagem, iluminação, serviços de beleza, material gráfico, sonorização, para a realização do evento CASAMENTO ABENÇOADO no polo de Água Boa/MT, teve como vencedoras as empresas abaixo relacionadas:

LOTE 01 - ALIMENTAÇÃO

EMPRESA: TEFLANA BUFFET E EVENTOS

CNPJ: 21.537,939/0001-60

		VALORES (R\$)			
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	UNIT	SUBTOTAL
1	KIT LANCHE CONTENDO: PÃO FRANCÊS OU PÃO DE FORMA, COM MARGARINA OU REQUEIJÃO, FATIA DE PRESUNTO E QUEIJO, (120 GRAMAS PER CAPITA) EMBALADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, LACRADO E DESCARTÁVEL, ACOMPANHADO DE SUCO EM EMBALAGEM TETRA PAK COM NO MÍNIMO 200ML OU ACHOCOLATADO EM EMBALAGEM TETRA PAK COM NO MÍNIMO 200 ML (BEBIDA A SER SERVIDA GELADA). INTERIOR DE MT. KIT.	KIT	4.500	20,11	90.495,00
2	COFFEE BREAK, COM TODOS OS INSUMOS NECESSÁRIOS PARA SERVIR CARDÁPIO COMPOSTO DE: 3 TIPOS DE SALGADOS ASSADOS, 2 TIPOS DE SALGADOS FRITOS, 2 TIPOS DE SALGADOS FRIO E BOLO SIMPLES (DOCE) SENDO DE PRIMEIRA QUALIDADE. BEBIDAS (300ML) DE PRIMEIRA QUALIDADE, SENDO 2 TIPOS DE SUCO NATURAL OU POLPA. 3 TIPOS DE REFRIGERANTES - (SENDO UM REFRIGERANTE ZERO OU LIGHT). UNIDADE.	PP	3.500	25,45	89.075,00
3	BEM CASADO COM RECHEIO DE DOCE DE LEITE EM EMBALAGEM INDIVIDUAL: INGREDIENTES MÍNIMOS: FARINHA DE TRIGO ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, AÇÚCAR, AÇÚCAR DE CONFEITEIRO, OVOS, DOCE DE LEITE, AROMATIZANTES, EMULSIFICANTES E CONSERVANTES. CARACTERÍSTICAS: COR, ODOR E SABOR UNIFORMES, CARACTERÍSTICOS DO PRODUTO. EMBALAGEM PRIMÁRIA INDIVIDUAL DE FILME DE POLIÉSTER METALIZADO, PESANDO DE 20 A 25 GRAMAS, RESISTENTE E ATÓXICA. COM VALIDADE MINIMA 10 DIAS APÓS A DATA DE FABRICAÇÃO. UNIDADE. INTERIOR DE MT.	UN	2.500	9,30	23.250,00
4	FORNECIMENTO DE DOCES PARA FESTA TIPO BRIGADEIRO, BEIJINHO, OLHO DE SOGRA, DOIS AMORES, LEITE NINHO, BICHO DE PÉ, CAJUZINHO, BOMBOM TIPO DAMASCO, CEREJA, CAMAFEU, PASSAS AO RUM, TRUFAS TIPO MARACUJÁ. 12 GRAMAS CADA. QUANTIDADE DEFINIDA CONFORME DEMANDA. CENTO. INTERIOR DE MT.	CT	50	201,00	10.050,00
TOTAL:					212.870,00

LOTE 02 - CONSUMO LÍQUIDOS

EMPRESA: INFORTOUCH AGÊNCIA DE COMUNICAÇÃO E EVENTOS

CNPJ: 11.729.180/0001-63

				VALORES (R\$)	
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	UNIT	SUBTOTAL
5	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM DE COPO DE POLIPROPILENO DE 200ML,, PROTETOR NA PARTE SUPERIOR E LACRE DE SEGURANÇA, PERSONALIZADO PELO FABRICANTE, SEM AVARIAS. PRAZO DE VALIDADE IGUAL OU SUPERIOR a 01 ANO. CAIXA COM 48 (QUARENTA E OITO) UNIDADES. CAIXA. INTERIOR DE MT.	CX	2.000	40,93	81.860,00
6	GELO EM BARRA: ÁGUA POTÁVEL, SÓLIDA, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE LACRADO. PACOTE 10 KG.	UN	500	18,21	9.105,00
7	GELO EM CUBO: FABRICADO COM ÁGUA POTÁVEL. SÓLIDA, ACONDICIONADA EM SACO PLÁSTICO RESISTENTE LACRADO, QUE POSSUA CONTROLE DE QUALIDADE COM LAUDO TÉCNICO. PACOTE 4KG.	PCT	400	12,63	5.052,00
TOTAL:					96.017,00

LOTE 03 - SERVIÇOS DE CERIMONIAL - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP

EMPRESA: INFORTOUCH AGÊNCIA DE COMUNICAÇÃO E EVENTOS

CNPJ: 11.729.180/0001-63

					VALORES (R\$)
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	UNIT	SUBTOTAL
8	SERVIÇO DE CERIMONIAL, RESPONSÁVEL PELA GESTÃO DO EVENTO E CERIMONIAL PROTOCOLAR. DEVERÁ ESTAR DEVIDAMENTE UNIFORMIZADO COM TERNO PRETO E GRAVATA OU VESTIDO PRETO, PARA APRESENTAÇÃO DE EVENTOS SOLENES, DEVENDO ESTAR DISPONIBILIZADO EM LOCAL E HORÁRIO DETERMINADOS PREVIAMENTE.	SV	1	4.000,00	4.000,00
	INTERIOR DE MT. SERVIÇO				
9	SERVIÇO DE COORDENADOR EM EVENTOS, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADO COM TERNO PRETO E GRAVATA E/OU VESTIDO PRETO, PARA EXECUTAR O PLANEJADO PELO CERIMONIALISTA. DEVENDO ESTAR DISPONIBILIZADO EM LOCAL E HORÁRIO DETERMINADOS PREVIAMENTE. INTERIOR DE MT. DIÁRIA	DI	3	1.750,00	5.250,00
10	SERVIÇO DE APOIO EM EVENTOS DE CERIMONIALISTA, DEVIDAMENTE UNIFORMIZADO COM TERNO PRETO E GRAVATA E/OU VESTIDO PRETO, PARA A, ORIENTAR OS CONVIDADOS EM RELAÇÃO ÀS NORMAS DE ETIQUETA E COORDENAR A ENTRADA E SAÍDA DOS NOIVOS OU ANFITRIÕES E GARANTIR QUE TODOS OS ASPECTOS DO EVENTO ESTEJAM SINCRONIZADOS. DEVENDO ESTAR DISPONIBILIZADO EM LOCAL E HORÁRIO DETERMINADOS PREVIAMENTE.INTERIOR DE MT.DIÁRIA	DI	20	500,00	10.000,00
11	SERVIÇO DE GARÇOM, PROFISSIONAL COM EXPERIÊNCIA EM SERVIR GRANDES EVENTOS, DEVENDO ESTAR DISPONIBILIZADO EM LOCAL E HORÁRIO DETERMINADOS PREVIAMENTE.	DI	100	407,50	40.750,00

LOTE 04 - SERVIÇOS DE DECORAÇÃO
EMPRESA: EVENTUAL LIVE MARKETING LTDA
CNPJ: 04.433.214/0001-02

		VALORES			
		(R\$)			
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	UNIT	SUBTOTAL
DECORAÇÃO ENTRADA:					
12	02 PÓRTICOS CENOGRÁFICOS CLÁSSICOS - CONSTRUÍDO COM MADEIRA NATURAL E COMPENSADOS NAVAL 10MM REVESTIDO COM MASSA ACRÍLICA E TINTA PVA- 6.00 METROS DE ALTURA X 4. 00 METRO DE LARGURA; 08 ÂNFORAS COM ARRANJOS GIGANTES - 3.00 METROS COM APROXIMADAMENTE 600 ROSAS NATURAIS; 10.000 METROS QUADRADOS DE CARPETE VERMELHO- 2.00 METROS DE LARGURA; PAINEL CONSTRUÍDO EM LED,MADEIRA E TELA PARA INSTALAÇÃO DE 800 BOTÕES DE ROSAS NATURAIS COM A LOGO DO CASAMENTO ABENÇOADO PARA FOTOS- 4.00 X 1. 50 METROS; CONJUNTO. INTERIOR DE MT.	CJ	1	150.000,00	150.000,00
DECORAÇÃO NAVE CERIMÔNIA:					
13	CARPETE VERMELHO PARA NAVE COM 2,00 METROS DE LARGURA; INTERIOR DE MT.	M²	10.000	26,45	264.500,00
CENOGRAFIA CLÁSSICA PARA ALTAR:					
GAZEBO CONSTRUÍDO COM MADEIRA NATURAL E COMPENSADOS NAVAL COM 10MM REVESTIDO COM MASSA ACRÍLICA E TINTA PVA SENDO COM 15.000 METROS DE COMPRIMENTOS X 6,00 METROS DE ALTURA E 5,00 METROS DE LARGURA;					
ALTAR CLÁSSICO EM MDF MARMORIZADO DE 2,50 COMPRIMENTO X 0,90 ALTURA X 1,00 METRO DE LARGURA; CONJUNTO.					
6 COLUNAS CLÁSSICAS DE 0,40 CENTÍMETROS COMPRIMENTO X 0,40 CENTÍMETROS LARGURA X 0,90 CENTÍMETROS ALTURA;					
PAINEL DE LED 4,00 METROS DE COMPRIMENTOS X 6,00 METROS DE ALTURA;					
2 PÓRTICO CONSTRUÍDO EM MADEIRA NATURAL E COMPENSADO 10 MM REVESTIDO COM MASSA ACRÍLICO E TINTA PVA COM 6,00 METROS DE ALTURA X 5,00 METROS DE LARGURA;					
ESCADARIA COM 8,00 METROS DE COMPRIMENTOS X 1,80 METROS DE ALTURA REVESTIDO EM CARPETE CONTENDO 15 DEGRAUS COM 8 METROS DE COMPRIMENTOS X 12 CENTÍMETROS ALTURA X 0,40 CENTÍMETROS LARGURA;					
14	-2 FLOREIRAS CONSTRUÍDAS EM MADEIRA NATURAL E REVESTIDAS COM TECIDOS VELUDO- 9,00 METROS DE COMPRIMENTOS X 0,90 CENTÍMETROS ALTURA X 0,20 CENTÍMETROS DE LARGURA E APROXIMADAMENTE 500 FLORES;	CJ	1	299.365,40	299.365,40
TABLADO PARA ALTAR EM ESTRUTURA METÁLICA REVESTIDO EM CARPETE COM 25.000 METROS DE COMPRIMENTO X 8,00 METROS DE LARGURA X 1,80 METROS ALTURA;					
30 COLUNAS REVESTIDAS EM VELUDO VERDE MUSGO- COM 0,40 CENTÍMETROS					

DE COMPRIMENTOS X 0,40 CENTÍMETROS DE LARGURA X 0,90 CENTÍMETROS ALTURA;

30 ARRANJOS DE FLORES NATURAIS- COM APROXIMADAMENTE 9.000 ROSAS;

20 FLOREIRAS COM ROSAS NATURAIS CONSTRUÍDA EM MADEIRA NATURAL E REVESTIDAS COM TECIDOS VELUDO SENDO- 3,00 METROS COMPRIMENTOS X 0,80 CENTÍMETROS ALTURA X 0,30 CENTÍMETROS DE LARGURA PARA FRENTE DO ALTAR;

5 PÓRTICO PARA ENTRADA DA CERIMÔNIA CONSTRUÍDO COM MADEIRA NATURAL E COMPENSADOS NAVAL 10MM REVESTIDO COM MASSA ACRÍLICA E TINTA PVA 6.00 METROS ALTURA X 5. 00 METROS COMPRIMENTOS. CONJUNTO. INTERIOR DE MT.

CENÁRIO PARA FOTOS:

1 PAINEL REVESTIDO COM TECIDO COM 3,00 METROS DE ALTURA X 3,00 METROS DE LARGURA;

1 APARADOR EM MADEIRA COM 1,60 METROS DE COMPRIMENTOS X 0,90 CENTÍMETROS DE ALTURA X 0,60 CENTÍMETROS DE LARGURA;

15	1 BOLOS CENOGRÁFICOS COM 0,60 CENTÍMETROS DE DIÂMETROS;	CJ	30	6.270,00	188.100,00
----	---	----	----	----------	------------

20 METROS DE CARPETE VERMELHO LINEAR;

1 ARRANJO DE FLORES NATURAIS COM APROXIMADAMENTE 9.000 MIL FLORES;

1 BALANÇO EM MADEIRA COM CORDA DE SISAL COM ACENTO 1,50 METROS DE COMPRIMENTOS X 0,50 CENTÍMETROS DE LARGURA PARA COMPOR O CENÁRIO DE FOTOS; CONJUNTO. INTERIOR DE MT.

ESPAÇO CARTÓRIOS;

1 ESPAÇO DE 9,00 METROS QUADRADOS CADA REVESTIDO EM TECIDO VERDE MUSGO

16	30 METROS DE CARPETE LINEAR;	CJ	30	2.533,07	75.992,10
----	------------------------------	----	----	----------	-----------

1 APARADORES EM MADEIRA COM 1,60 METROS DE COMPRIMENTOS X 0,90 CENTÍMETROS DE ALTURA X 0,60 CENTÍMETROS DE LARGURA; CONJUNTO. INTERIOR DE MT.

ACESSÓRIOS:

17	-BUQUÊ DE FLORES PERMANENTES PARA NOIVAS CONTENDO 10 FLORES CADA UNIDADE. INTERIOR DE MT	UN	500	112,86	54.430,00
----	--	----	-----	--------	-----------

ILUMINAÇÃO DECORATIVA:

60 PONTOS DE ILUMINAÇÃO AÉREO E SOLO 56 300W (ARRANJOS DO CORREDOR)

60 PONTOS DE ILUMINAÇÃO SOLO R111 100W (TAPETE NO CORREDOR)

70 PONTOS DE ILUMINAÇÃO AÉREO E SOLO 56 300W, PAR 38, R111 (ALTAR)

90 PONTOS DE ILUMINAÇÃO AÉREO E SOLO 56 300W, PAR 38, R111 (RECEPÇÃO DO GINÁSIO)

90 PONTOS DE ILUMINAÇÃO AÉREO E SOLO 56 300W, PAR 30, R111 (DENTRO DO GINÁSIO)

18	60 PONTOS DE ILUMINAÇÃO AÉREO E SOLO 56 300W, HQI 400W (FACHADA)	CJ	1	150.000,00	150.000,00
----	--	----	---	------------	------------

60 PONTOS DE ILUMINAÇÃO AÉREO SET LIGHT, HQI 200W (TENDAS)

04 RACKS PROCESSADOR DIMMER DIGITAL
04 RACKS DISJUNTORAS
04 MESA DIGITAL
2000 METROS DE CABOS PP2.3/5
200 METROS DE AC (ENERGIA) CABOS 50,35 MM
CONJUNTO. INTERIOR DE MT.

ILUMINAÇÃO DE EFEITO:
30 MOVINGS BEAN 10R
01 MESA DIGITAL M.A.

19	04 SPLINTER E ART NET	CJ	1	56.400,00	56.400,00
	01 MAN POWER				
	01 CABOS DE ENERGIA E SINAL PP (2.3/5)				
	UNIDADE. INTERIOR DE MT. CONJUNTO.				
20	LOCAÇÃO DE CADEIRA COM ESTRUTURA EM ACRÍLICO, TRANSPARENTE, RESISTENTE, MODELO SEM BRAÇO.DIÁRIA. INTERIOR DE MT.	UN	1.250	22,57	28.212,50
TOTAL:					1.269.000,00

LOTE 05 - SERVIÇOS DE ESTRUTURA
EMPRESA: INFORTOUCH AGÊNCIA DE COMUNICAÇÃO E EVENTOS
CNPJ: 11.729.180/0001-63

			VALORES (R\$)		
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	UNIT	SUBTOTAL
21	LOCAÇÃO DE GRADE DE CONTENÇÃO MÓVEL (GRADIL), METÁLICA TUBULAR, MODULAR COM ENCAIXE, MEDINDO 2,0 METROS X 1,1 METROS LINEAR. DIÁRIA.	DI	700	36,69	25.683,00
22	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE GRUPO MOTOR GERADOR DE 300KVA, DESCRIÇÃO DO SISTEMA ESTA ESPECIFICAÇÃO DESCREVE UM SISTEMA DE GRUPO MOTOR GERADOR PARA ALIMENTAÇÃO DOS SISTEMAS NA FALTA DE ENERGIA FORNECIDA PELA REDE CONVENCIONAL. O GRUPO MOTOR GERADOR DEVERÁ POSSUIR POTÊNCIA EM REGIME DE EMERGÊNCIA (STAND-BY) ENTRE 180KVA. MOTOR ESTACIONÁRIO COM 6 CILINDROS EM LINHA, COM REGULADOR MECÂNICO DE VELOCIDADE, DOTADO DE SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA ALTA TEMPERATURA DA ÁGUA, BAIXA PRESSÃO DO ÓLEO; TENSÃO DE 220/120 Vca, 380/220 vca OU 440/254vca; QUADRO DE COMANDO CONFORME SOLICITA A NR10, PERMITE OPERAÇÃO AUTOMÁTICA E MANUAL, EXECUTANDO SUPERVISÃO DO SISTEMA DE CORRENTE ALTERNADA, COMANDANDO A PARTIDA DO GRUPO GERADOR EM CASO DE FALHA DA FONTE PRINCIPAL (REDE), QUADRO DE COMANDO MANUAL, INSTRUMENTAÇÃO ANALÓGICA, PROTEÇÃO CONTRA ALTA TEMPERATURA D'ÁGUA E BAIXA PRESSÃO DO ÓLEO LUBRIFICANTE, TANQUE DE COMBUSTÍVEL DE CONSUMO COM SENSOR DE NÍVEL ELÉTRICO E INDICAÇÃO FRONTAL DO PAINEL, RESISTÊNCIA DE PRÉ-AQUECIMENTO CONTROLADA POR TERMOSTATO, INTERIOR DE MT UNIDADE.	UN	4	6.030,00	24.120,00

23	LOCAÇÃO DE CLIMATIZADOR EVAPORATIVO DE AMBIENTE: ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: ÁREA CLIMATIZADA NO MÍNIMO 300 M2, CONTROLE DE VELOCIDADE, PLACAS EVAPORATIVAS DE 200 MM, TENSÃO ELÉTRICA: 220 VOLTS, FREQUÊNCIA: 60 HZ, COM MOTOR DE 1,5 CV DE POTÊNCIA, VAZÃO DE AR: 0-36.000 M3 /H, CONSUMO DE ENERGIA DE 1,47 KW/H, COM FORNECIMENTO DE ÁGUA POR MANGUEIRAS UN CONECTADAS A UM PONTO DE ÁGUA DA REDE HIDRÁULICA, DIMENSÃO APROXIMADA: 1380 X 1780 X 1230 MM (AxLxP), PESO APROXIMADO DE 200 KG, POSICIONAMENTO: FIXO, ACIONAMENTO LIGA/DESLIGA. INCLUINDO TRANSPORTE, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO E RETIRADA NO LOCAL INDICADO. UNIDADE.	50	677,00	33.850,00
24	LOCAÇÃO DE TENDA, EM LONA BRANCA NO ESTILO PIRAMIDAL COM BASE EM ESTRUTURA METÁLICA, MEDINDO 10M X 10 METROS CADA, COMPOSTA DE CALHAS LATERAIS, INTEIRIÇA REFORÇADA PARA CAPTAÇÃO E ESCOAMENTO DE ÁGUA. ALTURA DE 2,50 METROS EM SEUS PÉS DE SUSTENTAÇÃO. DEVENDO ESTAR DISPONIBILIZADO EM LOCAL E HORÁRIO DETERMINADOS PREVIAMENTE. INTERIOR DE MT. DIÁRIA.	DI	42	1.877,50 78.855,00
25	LOCAÇÃO DE SKY PAPER-MÁQUINA DE PAPEL PICADO, PROJETA PAPEL A APROXIMADAMENTE 10 METROS, COM SAÍDA DE CO2 E PAPEL PICADO AO MESMO DI TEMPO. INTERIOR DE MT.	DI	45	776,33 34.934,85
26	LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED CLASSIFICAÇÃO MÍNIMA DE RESOLUÇÃO P10 INDOOR, DISTÂNCIA ENTRE PIXELS: 10 MM, ÂNGULO DE VISÃO HORIZONTAL: 140º, ÂNGULO DE VISÃO VERTICAL: 140º, DIMENSÕES DO GABINETE: 576 X576 X 75 MM (LXAXP),- RESOLUÇÃO DO GABINETE: 64 X 64 PIXELS, CONSTRUÇÃO DO GABINETE: ALUMÍNIO,- BRILHO >1100 CD/M2, NÍVEIS DE CINZA: 4096, CORES: 16,7 MILHÕES, REFRESH RATE: 800 HZ, FRAME RATE: 60 HZ, AJUSTE DE BRILHO 256 NÍVEIS., EXECUTAR ARQUIVOS: TEXTO, ANIMAÇÃO, IMAGEM, VÍDEO E ETC. INCLUÍDOS: LOCAÇÃO, ACOMPANHAMENTO TÉCNICO DE RESPONSÁVEL PELA MONTAGEM, DESMONTAGEM E OPERAÇÃO, CABEAMENTOS E ACESSÓRIOS NECESSÁRIOS PARA O PERFEITO FUNCIONAMENTO, COM ART DE MONTAGEM. METRO QUADRADO	M²	40	450,00 18.000,00
27	LOCAÇÃO DE ESTRUTURA METÁLICA TRELIÇADO/GRID (BOX TRUSS), Q30/Q25, EM ALUMÍNIO. PARA FIXAÇÃO DE FUNDO DE PALCO E/OU OUTRAS. METRO LINEAR/DIÁRIA.	METRO LINEAR	200	48,27 9.654,00
28	LOCAÇÃO DE MESA PLÁSTICO RÍGIDO NA COR BRANCA ALTURA - 72,0 CM, LARGURA - 70,0CM, COMPRIMENTO - 70,0CM - ESTRUTURA EM PLÁSTICO - MATERIAL BRANCO. INTERIOR DE MT. DIÁRIA.	DI	20	15,37 307,40
29	LOCAÇÃO DE CADEIRAS PLÁSTICAS - CADEIRAS EM POLIETILENO, COR BRANCA, MATERIAL RESISTENTE. MODELO SEM BRAÇO. INTERIOR DE MT.	DI	2.500	4,85 12.125,00
30	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTIL, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1,16M DE FRENTE X 1,22M DE FUNDO X 2,10 DE ALTURA, COMPOSTO DE CAIXA DE DEJETO, PORTA PAPEL HIGIÊNICO, FECHAMENTO COM IDENTIFICAÇÃO DE OCUPADO, PARA USO DO PÚBLICO EM GERAL. DIÁRIA. INTERIOR DE MT	DI	20	316,33 6.326,60
31	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO INDIVIDUAL, PORTÁTIL, PARA DEFICIENTES FÍSICOS USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS, COM MONTAGEM, MANUTENÇÃO DIÁRIA E DESMONTAGEM, EM POLIETILENO OU MATERIAL SIMILAR, COM TETO TRANSLÚCIDO, DIMENSÕES PADRÕES, QUE PERMITAM A MOVIMENTAÇÃO DA CADEIRA DE RODAS DO USUÁRIO NO INTERIOR DO BANHEIRO, COMPOSTO DE TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS PREVISTAS EM NORMAS TÉCNICAS APROVADAS PELOS ÓRGÃOS OFICIAIS COMPETENTES. DIÁRIA. INTERIOR DE MT.	DI	10	448,33 4.483,30

32	LOCAÇÃO DE CAIXA TÉRMICA: CAIXA TÉRMICA EM CHAPA GALVANIZADA, DI ISOLAMENTO EM POLIURETANO, CAPACIDADE PARA 360 LITROS. DIÁRIA.	400	185,08	74.032,00
TOTAL				322.371,15

LOTE 06 - SERVIÇOS DE FOTOGRAFIA E FILMAGEM

EMPRESA: L. A. PEREIRA PRODUÇÕES EIRELI (DONA FIA)

CNPJ: 30.929.596/0001-70

					VALORES (R\$)
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	UNIT	SUBTOTAL
33	SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE PLATAFORMA DE SELFIE GIRATÓRIA DE 360 GRAUS: COM UM SUPORTE DE SELFIE AJUSTÁVEL ROTATIVO DE 360 GRAUS. SUPORTA VÁRIOS DISPOSITIVOS: POSSUI VÁRIOS MÉTODOS DE CONTROLE: CONTROLE REMOTO 4 EM 1 E CONTROLADOR DE PARADA DE EMERGÊNCIA. INCLUINDO ON/OFF, ACELERAÇÃO, DESACELERAÇÃO E ROTAÇÃO REVERSA. O TAMANHO DA PLATAFORMA É RECOMENDADO PARA 2 A 4 PESSOAS. INTERIOR DE MT.	UN	10	3.949,66	39.496,60
34	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM REGISTRO FOTOGRÁFICO, COM EXPERIÊNCIA EM COBERTURA DE EVENTOS COM DISPONIBILIZAÇÃO DE 20 FOTÓGRAFOS PROFISSIONAIS, COM EQUIPAMENTO DIGITAL PROFISSIONAL. DE 06 A 10 FOTOS (DE 5 A 6 MEGABYTES) POR CASAL. O REGISTRO TOTAL DO EVENTO SERÁ DEVERÁ SER EDITADO TRATADO, FORNECIDO EM MÍDIA DIGITAL FÍSICA (AO CONTRATADO) E DISPONIBILIZADO NO PORTAL FLICKER PARA O PÚBLICO. 08(OITO) HORAS DIURNO/NOTURNO. SERVIÇO. INTERIOR DE MT.	SV	1	104.778,72	104.778,72
35	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM FILMAGEM E TRANSMISSÃO EM TELÃO, GRAVAÇÃO E EDIÇÃO DE VÍDEO EM EVENTO DE GRANDE PORTE, COM IMAGENS EM FULL HD (ALTA DEFINIÇÃO), SENDO NECESSÁRIOS 03 CÂMERAS PROFISSIONAIS, NO MÍNIMO, PARA FILMAR O EVENTO DE GRANDE PORTE, DURANTE 8 (OITO) HORAS DE EVENTO. DEVERÁ ENTREGAR O MATERIAL EM HD EXTERNO CONTENDO AS GRAVAÇÕES EM INTEIRO TEOR (SEM CORTES) E OUTRO EDITADO DE 2 (DUAS) HORAS, COM TRILHA SONORA, IDENTIFICAÇÃO DO EVENTO E DO ÓRGÃO/ENTIDADE SOLICITANTE NA CAPA. IMPRESCINDÍVEL GRAVAÇÃO DO ÁUDIO DIRETAMENTE NA MESA DE SOM. EVENTO DE 8 (OITO) HORAS ININTERRUPTAS DIURNO/NOTURNO. SERVIÇO.	SV	1	24.324,68	24.324,68
TOTAL:					168.600,00

LOTE 07 - SERVIÇOS GRÁFICOS - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP

EMPRESA: VTPRINT OUTDOOR E GRÁFICA EIRELI

CNPJ: 04.135.560/0001-04

			VALORES		
			(R\$)		
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	UNIT	SUBTOTAL
36	PULSEIRA IDENTIFICAÇÃO, CORES A DEFINIR, DIVERSAS, LARGURA 2.50 CM, COMPRIMENTO 21 CM, TIPO MATERIAL ATÓXICO E ANTIALÉRGICO, USO PULSO, UN	UN	5.000	2,22	11.100,00

APLICAÇÃO CONTROLE EM EVENTOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COLAGEM DEFINITIVA E RETIRADA FÁCIL. PERSONALIZAÇÃO SOLICITADA.

37 PASTA COUCHÊ LISO 240 G/M2, DIMENSÕES: 235 X 320 MM FECHADA E 470 X 320 ABERTA, DOIS BOLSOS INTERNOS, COM LOGOMARCA DO EVENTO EM ATÉ 4 CORES. UN 625 5,26 3.287,50 EMBALAGEM COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE. UNIDADE.

38 PAINEL (BACKDROP) FUNDO DE PALCO (TESTEIRA) EM LONA IMPRESSA 280G/M2, M² 160 113,32 18.131,20 IMPRESSÃO 4 CORES, BORDA COM ILHÓS, METRO QUADRADO.

TOTAL: 32.518,70

LOTE 08 - MATERIAL PERSONALIZÁVEL - PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA ME/EPP

FRACASSADO

VALORES (R\$)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	UNIT	TOTAL
39	TAÇA PARA BEBIDA TIPO FLAUTA EM ACRÍLICO 180 ML. PERSONALIZADA COM A ARTE DO EVENTO.	UN	1250	FRACASSADO	

LOTE 09 - SERVIÇOS DE BELEZA

EMPRESA: INSTITUTO GALVAN

CNPJ: 08.094.014/0001-23

VALORES (R\$)

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	UNIT	SUBTOTAL
40	SERVIÇO DE MAQUIADORES CONTENDO 20 PROFISSIONAIS QUE DEVERÃO ATENDER NO EVENTO, PROPORCIONANDO EMBELEZAMENTO AOS NOIVOS QUE SOLICITAREM ATENDIMENTO. INCLUSO TODOS OS MATERIAIS/INSUMOS DE CORES DIVERSIFICADAS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS. INTERIOR DE MT.	SERVIÇO 1	54.100,00	54.100,00	
41	SERVIÇO PARA FORNECIMENTO DE PROFISSIONAL CABELEIREIRO, CONTENDO 20 PROFISSIONAIS QUE DEVERÃO ATENDER AOS NOIVOS QUANDO FOREM SOLICITADOS, PARA CORTE, ESCOVA, PENTEADOS E AFINS. INCLUSOS INSUMOS, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS. INTERIOR DE MT.	SERVIÇO 1	48.790,00	48.790,00	

TOTAL: 102.890,00

LOTE 10 - SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO

EMPRESA: INFORTOUCH AGÊNCIA DE COMUNICAÇÃO E EVENTOS

CNPJ: 11.729.180/0001-63

VALORES (R\$)

42	LOCAÇÃO E OPERAÇÃO DE SOM PARA ATÉ 5000 PESSOAS CONTENDO: 02 CAIXAS DE COMUNICAÇÃO ENTRE AS MESAS DE P.A. E MONITOR / 01 MESA DIGITAL 32 CANAIS, 01 MESA DIGITAL 32 CANAIS / P.A. - 24 CAIXAS LINE ARRAY CONTENDO NO MÍNIMO 02 AUTO FALANTE DE 12 POLEGADAS E 02 DRIVER DE 1,5 POLEGADAS EM NEO DIMMER COM MÍNIMO 1200W RMS POR CAIXA / AMPLIFICAÇÃO DIGITAL COM DSP PROCESSAMENTO NOS PROPRIOS AMPLIFICADORES COMPATÍVEL COM O SISTEMA / 12 CAIXAS SUBGRAVE CONTENDO NO MÍNIMO 02 ALTO FALANTE DE 18 POLEGADAS DE 1600W RMS POR CAIXA C O M AMPLIFICAÇÃO DIGITAL COM DSP PROCESSAMENTO NOS PROPRIOS AMPLIFICADORES COMPATÍVEL COM O SISTEMA /04 MONITORES CONTENDO 02 ALTO FALANTE DE 12 POLEGADAS 1 DRIVER DE 1,5 POLEGADA EM NEO DIMMER AMPLIFICAÇÃO DIGITAL COM DSP E PROCESSAMENTO NAS PRÓPRIAS CAIXAS / 02 MICROFONES SEM FIO UHF; 02 MICROFONES AURICULAR, 01 MICROFONE GOOSENECK, 02 MICROFONES COM FIO/ 01 NOTEBOOK / 01 MULTI CABO 32 VIAS - 50M / 04 PEDESTAIS GIRAFÁ, 02 SUB SNAKE NO MÍNIMO 06 VIAS COM CABO DE 20 METROS, 04 RÉGUAS DE AC EM FERRO / 04 DIRECT BOX PASSIVO. CABEAMENTO DE ÁUDIO, AC E DISTRIBUIÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA.	DI	2	46.700,00	93.400,00
----	--	----	---	-----------	-----------

TOTAL: 93.400,00

Cuiabá-MT, 22 de setembro de 2023.

Marcos Alexandre Pereira Stocco

Pregoeiro SETASC

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 59cf0dca

Consulte a autenticidade do código acima emhttps://homolog.iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar